
Ansprechpartner Dekanatskantor*innen

Anrede Titel Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email Telefon Dekanat Dienstort

Herrn Dekanatskantor Assmann Joachim Fischelstraße 38 56068 Koblenz joachimassmann01@t-online.de 06766 8034 Koblenz Koblenz - Herz-Jesu

Herrn Dekanatskantor Bernardy Thomas Werderstr. 95 66763 Dillingen thbernardy@posteo.de 06831 72103 Dillingen Dillingen - Hl. Sakrament

Herrn Dekanatskantor Blaum Hubert Im Froschried 6 a 54550 Daun hubert.blaum@t-online.de 06592 7390 Westeifel Daun - St. Nikolaus

Herrn Dekanatskantor Esten Burkhard Quellenstraße 16 56626 Andernach-Namedy burkhard.esten@t-online.de 02632 31030 Andernach Andernach - Maria Himmelfahrt

Herrn Dekanatskantor Evers Klaus Bösgrunder Weg 63 55543 Bad Kreuznach kh.evers.kh@t-online.de 0671 68114 Bad Kreuznach Bad Kreuznach - Heilig-Kreuz

Herrn Dekanatskantor Fröhlich Jürgen In der Hold 2 66822 Lebach gjfroehlich@web.de 06881 539990 Dillingen Lebach - Dreifaltigkeit und St. Marien

Herrn Dekanatskantor Jansen Peter Mühlenstraße 73 55743 Idar-Oberstein jansenmail39@t-online.de 06784 903806 Bad Kreuznach Kirn - St. Pankratius

Frau Dekanatskantorin Jansen Charlotte Mühlenstr. 73 55743 Idar-Oberstein jansenmail39@t-online.de 06784 903806 Birkenfeld Idar-Oberstein - St. Walburgis

Herrn Dekanatskantor Kaufung Volker Im Häusel 9 56729 Ettringen volker.kaufung@googlemail.com 02630 964662 Mayen-Mendig Mayen - Herz Jesu

Herrn Dekanatskantor Klar Rafael Martinusstraße 5, Büro Gebäude 5a 54411 Hermeskeil kantor.pgh@gmail.com 06503 9817521
Hermeskeil-

Waldrach
Hermeskeil - St. Martin

Herrn Dekanatskantor Klein Volker Erlenweg 7 56288 Kastellaun volker.klein@castellaun.de 06762 7863 Simmern Kastellaun - Kreuzauffindung

Herrn Dekanatskantor Klemm Stefan Vor dem Hübel 42 66606 St. Wendel msKlemm@t-online.de 06851 830647 St. Wendel St.Wendel - St. Wendalinus

Herrn Dekanatskantor Kochems Manfred Im Leuschensang 59 54634 Bitburg kochemsmanfred@gmail.com 06561 6699905 Bitburg Bitburg - Liebfrauen

Herrn Dekanatskantor Prof. Kreutz Karl Ludwig Medardstraße 82 54294 Trier dekanatskantorat.konzsaarburg@yahoo.de 06501 9623996 Konz-Saarburg Konz - St. Nikolaus

Herrn Dekanatskantor Lamprecht Markus Johannes Jahnstraße 82 c 56218 Mülheim-Kärlich markusjohlamprecht@web.de 02630 84841 Andernach Mülheim - Maria Himmelfahrt

Herrn Dekanatskantor Lauterbach Laurentius Zollweg 25 54320 Waldrach lauri@familielauterbach.net 06500 7137
Hermeskeil-

Waldrach
Waldrach - St. Laurentius

Herrn Dekanatskantor Martin Thomas Niederberg 12 66625 Gonnesweiler tmartin4@t-online.de 06852 82238 St. Wendel Theley - St. Peter

Herrn Dekanatskantor Mayer Jonas Danziger Straße 26 66333 Völklingen jonas.mayer@kirche-vk.de 0157 38224982 Völklingen Völklingen

Herrn Dekanatskantor Merkes Wolfgang Raderstr. 38 54568 Gerolstein w.merkes@t-online.de 06591  983816 Gerolstein Gerolstein - St. Anna

Herrn Dekanatskantor Dr. Meyer Michael Bergweg 31 d 54470 Bernkastel-Kues michael-h.meyer@bistum-trier.de 06531 989662 Bernkastel Bernkastel - St. Briktius

Herrn Dekanatskantor Oster Thomas Ludwig-Denkel-Str. 23 56072 Koblenz thomas-oster@arcor.de 0261 4090039 Maifeld-Untermosel Güls - St. Servatius

Frau Dekanatskantorin Oswald Marion Im Brühl 34 56812 Cochem-Sehl marios.wald@freenet.de 02671 915981 Cochem-Zell Cochem - St. Martin

Herrn Dekanatskantor Pütz Burkhard Wilhelm-Deuser-Str. 52 54294 Trier dekanatskantor@burkhard-puetz.de 0651 37625 Trier Trier - Heilig-Kreuz

Frau Dekanatskantorin Saegner Katrin Walpershofer Str. 48 66292 Riegelsberg katrin.saegner@t-online.de 06806 440352 Saarbrücken Saarbrücken - St. Albert

Herrn Dekanatskantor Scheiwen Christian Karrstraße 14 54516 Wittlich christian.scheiwen@t-online.de Wittlich Wittlich-St. Markus

Herrn Dekanatskantor Schmidt Lukas Oppelner Weg 3 66701 Beckingen lukas.schmidt@bgv-trier.de 06835 7061 Losheim-Wadern Losheim - St. Peter und Paul

Herrn Dekanatskantor Schnorr Thomas Siegfriedstraße 30 56727 Mayen schnorr.thomas@web.de 02651 494565 Ahr-Eifel Bad Neuenahr-Ahrweiler

Herrn Dekanatskantor Steinbach Michael Lärchenweg 2 56281 Enmelshausen michi.steinbach@gmx.de 06747 1290331 St. Goar Emmelshausen - St. Hildegard

Herrn Dekanatskantor Steines Werner Im Wingert 10 56653 Wehr werner.steines@icloud.com 02636 6754 Ahr-Eifel Adenau - St. Johannes der Täufer

Herrn Dekanatskantor Stendenbach Torsten Hachenburger Straße 8 57520 Molzhain t.stendenbach@freenet.de 02741 937757 Kirchen Herdorf - St. Aloisius

Herrn Dekanatskantor Dr. h. c. Stilger Peter Bahnhofstraße 32 a 56112 Lahnstein peter.stilger@web.de 02621 6968968 Koblenz Koblenz (Arenberg) - St. Nikolaus

Herrn Dekanatskantor Thome Markus Hunolstein 124 54497 Morbach markus.thome@arcor.de 06533 958853 Bernkastel Morbach - St.Anna

Frau Dekanatskantorin Todt Szilvia Karcherstraße 49 66539 Furpach szilvia.toth@stjj.de 0163 9878027 Neunkirchen Neunkirchen (Furpach)

Herrn Dekanatskantor Uhl Peter An der Commende 4 56588 Waldbreitbach mail@peteruhl.de 02638  947269 Rhein-Wied Waldbreitbach - Maria Himmelfahrt

Herrn Dekanatskantor Uhrig Timo Adenauerstraße 84 66399 Mandelbachtal timo.uhrig@bgv-trier.de 0174 2139210 Merzig Merzig (Hilbringen) St. Maria

Frau Dekanatskantorin Zapp-Lamar Susanne Tulpenstraße 19a 66802 Überherrn-Altforweiler zapp-lamar@t-online.de 06836 685712 Wadgassen Überherrn - St.Bonifatius


